Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

                                                              DECRETO Nº 74/2022

DE 17 DE MAIO DE 2022

CANCELA RESTOS A PAGAR DO MUNICÍPIO DE JOÃO

MONLEVADE.

 PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais

conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º Ficam cancelados os  restos a pagar do Município de João Monlevade.

FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0001128/2021 DATA: 19/02/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: PAPELARIA SOUZA ALMEIDA LTDA -ME

 VALOR: 96,00

 FICHA: 0000189
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000

 EMPENHO: 0004303/2021 DATA: 09/06/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: DISTRIBUIR COMÉRCIO EIRELI - EPP

 VALOR: 525,00

 FICHA: 0000189
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000

 EMPENHO: 0005706/2021 DATA: 26/07/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ESSENZA INDUSTRIA EIRELI ME

 VALOR: 114,61

 FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0005818/2021 DATA: 30/07/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: 3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME

 VALOR: 1.547,00

 FICHA: 0000351
DOTAÇÃO: 02012001.1545115011.003.44905100000

 EMPENHO: 0005959/2021 DATA: 23/07/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: K C ABREU AZEVEDO CASTRO - ME

 VALOR: 44.726,63

 FICHA: 0000189

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000

 EMPENHO: 0006267/2021 DATA: 10/08/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: 3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME

 VALOR: 1.547,00

 FICHA: 0000196
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.44905200000

 EMPENHO: 0006896/2021 DATA: 31/08/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: COMERCIAL FLEX  EIRELI

 VALOR: 2.675,57

 FICHA: 0000167
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.44905200000

 EMPENHO: 0006900/2021 DATA: 31/08/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: COMERCIAL FLEX  EIRELI

 VALOR: 16.053,42

 FICHA: 0000351
DOTAÇÃO: 02012001.1545115011.003.44905100000

 EMPENHO: 0007201/2021 DATA: 15/09/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: K C ABREU AZEVEDO CASTRO - ME

 VALOR: 8.058,62

 FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0007630/2021 DATA: 30/09/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: COMERCIAL RADICCHI EIRELI

 VALOR: 8.471,00 Emissão: Emissão: 30/05/2022

 FICHA: 0000189
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000

 EMPENHO: 0007631/2021 DATA: 30/09/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

 VALOR: 1.973,65

 FICHA: 0000134
DOTAÇÃO: 02009001.1224312052.083.33903000000

 EMPENHO: 0007978/2021 DATA: 01/10/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: GP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME

 VALOR: 1.083,99

 FICHA: 0000594
DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.063.33903200000

 EMPENHO: 0008762/2021 DATA: 11/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 VALOR: 110,00

 FICHA: 0000189
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000

 EMPENHO: 0009252/2021 DATA: 30/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: COMERCIAL RADICCHI EIRELI

 VALOR: 10.425,14

 FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0009253/2021 DATA: 30/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: COMERCIAL RADICCHI EIRELI

 VALOR: 11.896,34

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 FICHA: 0000402
DOTAÇÃO: 02013001.1545215021.007.44905100000

 EMPENHO: 0009446/2021 DATA: 17/11/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EDIFICAR EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME

 VALOR: 3.088,41

 FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0009932/2021 DATA: 15/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI

 VALOR: 2.631,20

 FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0009941/2021 DATA: 15/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ALPHA E OMEGA COMERCIAL LTDA - ME

 VALOR: 2.696,20

 FICHA: 0000160
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903000000

 EMPENHO: 0009943/2021 DATA: 15/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: 3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME

 VALOR: 1.206,20

 FICHA: 0000189
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.33903000000

 EMPENHO: 0009948/2021 DATA: 15/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME

 VALOR: 3.800,00

 Emissão: Emissão: 30/05/2022

 FICHA: 0000167
DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.44905200000

 EMPENHO: 0009968/2021 DATA: 17/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME

 VALOR: 47.563,24

 FICHA: 0000196
DOTAÇÃO: 02009001.1236512032.075.44905200000

 EMPENHO: 0009969/2021 DATA: 17/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME

 VALOR: 22.158,74

 FICHA: 0000502
DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.44905200000

 EMPENHO: 0009975/2021 DATA: 17/12/2021

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ACHEI INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME

 VALOR: 9.007,63

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 João Monlevade, 17 de maio de 2022.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no décimo sétimo dia do mês de maio de 2022.

Gentil Lucas Moreira Bicalho

            Assessor de Governo